
 

ORDINE DEI FARMACISTI 
della Provincia di Trapani 

Stralcio verbale seduta consiliare del 29 gennaio 2022 

 

----- omissis ----- 

Adempimenti anticorruzione e trasparenza 

Il Presidente informa che al 31/1/2022 è fissato il termine per l’adozione del PTPTC 2022/2024: quindi 

occorre rinnovare o nominare un nuovo responsabile della prevenzione della corruzione di quest’Ordine che, 

alla data odierna, è il Dr. Rotolo Giuseppe. 

Il Consiglio, 

SENTITO il Presidente; 

SENTITO il Dr. Rotolo Giuseppe; 

VISTE le norme riguardanti l’argomento stabilite dal d.lgs.150/2009; 

DELIBERA 

• di approvare “Il Programma Triennale per la prevenzione della corruzione e la trasparenza del triennio 

2022-2024 (PTPCT 2022–2024)”. 

• di rinnovare la nomina al Dr. Rotolo Giuseppe, quale responsabile della prevenzione della corruzione e 

trasparenza di quest’Ordine. 

----- omissis ----- 

 

 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e sottoscritto. 

 

           f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

            Biagio Gallo                                    Valentina Spanò 

 

 


